Adı-Soyadı:

1, 2 ve 3. soruları aşağıdaki parçaya göre cevaplayınız.

BÖCEKLER

Böcekler yeryüzünde yaşayan en ilginç canlılar ara​sında yer alır. Dünyada bir milyondan fazla böcek türü bilinir ve hemen her yerde yaşarlar. Yaşayamadıkları tek yer, derin denizlerin dipleridir. Böcekler, omurgasız canlılardır. Bütün böceklerin vücudu üç bölümden oluşur. Bunlar; baş, gövde ve bacaklardır.

1. Böcekler, nasıl canlılardır?
A) Omurgalı
B) Sürüngen

C) Omurgasız
D) Kanatsız

2. Böcekler yaşamlarını nerede sürdüremezler?
A) Geniş ormanlarda

B) Yüksek dağlarda

C) Deniz diplerinde

D) Kara parçasında

3. Aşağıdakilerden hangisi böceklerin özellikle​rinden değildir?
A) En ilginç canlılar arasında olmaları

B) Bir milyondan fazla türlerinin olması

C) Hemen hemen her yerde yaşayabilmeleri

D) Omurgalı canlılar olmaları

4. "Benim güler yüzlü anneciğim." cümlesinde altı çizi​li kelimeler anneyi nitelemektedir.
Aşağıdaki seçeneklerin hangisinde buna ben​zer bir niteleme vardır?

A) İlkbaharda çiçekler mis gibi kokar.

B) Kışın, hava buralarda soğuk olur.

C) Tatlı yiyince içim yandı.

D) Küçük bebeğimin minicik gözleri vardı.

5. Aşağıdaki genelden özele doğru sıralamalardan hangisi doğrudur?
A) Ülke - Şehir - Mahalle - Sokak

B) Canlı - İnsan - Varlık - Kız

C) Dünya - Evren - Uzay - Gezegen

D) Erkek - Ahmet - Türk - Vatandaş

6. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde gereksiz bir kelime kullanılmıştır?
A) 29 Mayıs 1453 tarihinde İstanbul fethedildi.

B) Atalarımız, "Dost başa, düşman ayağa bakar." demişler.

C) Kaymakam Erol Bey bize gelecek.

D) Ali eniştem Ankara'ya gidecek.

7. "Minik serçe, yaralı kanadı ile uçamıyordu." cümle​sini inceleyiniz.
Bu cümledeki varlıkların özelliğini, durumunu belirten kelimeler aşağıdakilerin hangisinde ve​rilmiştir?

A) Minik, kanadı
B) Serçe, yaralı

C) Minik, yaralı
D) Yaralı, uçamıyordu

8. "At ölür ( ) meydan kalır ( ) yiğit ölür ( ) şan kalır ( )"
atasözünde parantezle gösterilen yerlere sıra​sıyla hangi noktalama işaretleri getirilmelidir?

A) (;) (,) (;) (.)
B) (:) (;) (,) (.)

C) (,) (;) (,) (.)
D) (,) (;) (;) (.)

9. "-ce" eki alan kelimelerden hangisi ad olan bir kelimenin durumunu belirtmektedir?
A) Dar koridordan sonra büyükçe oda bizi karşı​ladı.

B) Soruları kolayca cevapladı.

C) Ödevlerini güzelce yap.

D) Boynunu eğerek sessizce uzaklaştı.

10. "Çalışkan insan her yerde başarılı olur." cümlesin​de insanı niteleyen kelime hangisidir?
A) çalışkan
B) yerde

C) başarılı
D) olur

11. Aşağıdaki kelimelerin anlamlı ve kurallı dizilişi ile oluşturulacak bir cümle için sıralama nasıl olmalıdır?
1. başka

2. keşfetti

3. Edison

4. lambasını

5. buluşların da

6. elektrik

7. sahibi

	A)
	1
	- 6
	- 4
	- 2
	- 7
	- 5
	- 3

	B)
	1
	- 5
	- 7
	- 3
	- 6
	- 4
	- 2

	C)
	1
	- 5
	- 7
	- 2
	- 4
	- 6
	- 3

	D)
	3
	- 1
	- 5
	- 7
	- 2
	- 6
	- 4


13. Aşağıdakilerden hangisi bir ismin özelliğini be​lirtecek şekilde kullanılamaz?
A) Beton duvarlı
B) İpek mendilli

C) Deri ceketli
D) Zeytin çekirdeği

14. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde varlıkların özelliğini, durumunu belirten bir kelime vardır?
A) Atatürk liderliğinde, kadınlara haklar tanındı.

B) Ulu Önder Atatürk, özverili birçok çalışma yap​mıştır.

C) Cumhuriyet yönetimiyle birlikte yenilikler yapıldı.

D) Atatürk, insanların haklarına ve özgürlüklerine önem verirdi.

15.
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Yukarıdaki resmi yorumladığınızda aşağıdaki yargılardan hangisi yanlış olur?

A) Trafik güvenliği öncelikli bir sorundur.

B) Araç ve yol standardı önemlidir.

C) Olanları sorun olarak görmemelidir.

D) Sürücülerin denetimi aksamamalıdır.

12. İyiliklerle dolu ( ) sağlıklı bir yaşantısı vardı ( ) Onun buluşu ( ) enerjide tutumluluk sağlıyor, birey​ler kadar topluma da yararlı oluyordu.

Yukarıdaki cümlelerde ayraçla ( ) boş bırakılan yerlere sırasıyla aşağıdaki noktalama işaretle​rinden hangileri gelmelidir?

A) (.) (,) (;)
B) (,) (.) (:)

